
 

Член 81 

 

 

(15) Надлежниот орган во случај на оспорување на резултатот од став (14) ,задолжително го 

доставува референтниот примерок за супер/референтната анализа, на  трошок на операторот 

до националната референтна лабораторија или доколку нема  таква до официјална 

лабораторија. Европската референтна лабораторија. 

 


